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Conseil d’administration du 30 novembre 2022

Liste des délibérations examinées en séance

2022-11-01

2022-11-02

2022-11-03

2022-11-04

2022-11-05

2022-11-06

Diagnostic social — Restitution de I’Analyse des Besoins
Sociaux (ABS)

Ressources Humaines — Approbation du protocole relatif au
temps de travail

Ressources Humaines — Conventionnement avec le service
de médecine préventive du CDG 30

Budget 2022 — Décision modificative n°1

Affaires Générales — Adhésion au service « protection des
données » du CDG 30

Solidarité — Revalorisation du montant forfaitaire attribué
aux propriétaires de leur logement

La vice-présidente du CCAS

Manon CROUSIER

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée



